
Hospodská

Hotovo

1.  My jsme tihle hoši od píva, každý tu svou židli zahřívá,
    každého z nás vrchní miluje, když na tácek čárky maluje.
R1. Pod čepicí bílou zlatý mok, lahodný je každý další lok,
    my jsme tihle hoši od píva, žádný nádiva.

2.  Pivo pila česká knížata, králové a taky hrabata,
    dějiny jsou pevně spletené tak jak teklo pívo zpěněné.
R2. Pod čepicí bílou zlatý mok, lahodný je každý další lok,
    pívo to je přece Boží dar, sláva mu a zdar.

3.  Do hospůdky pilně chodíme, s přáteli se rádi bavíme
    a že máma večer zabručí, on ji holku život naučí.
R3. Pod čepicí bílou zlatý mok, lahodný je každý další lok,
    my jsme tihle hoši pálení, pivem pokřtění.

4.  Pivo pila česká knížata, králové a taky hrabata,
    dějiny jsou pevně spletené tak jak teklo pívo zpěněné.
R2.

5.  Ná nánánánánanananá nánánánánanananá .....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

